
Дніпродзержинський енергетичний технікум 

 

Н А К А З 

 

18.08.2016                  № 16  

м. Дніпродзержинськ 

 

Про організацію виборів  

директора Дніпродзержинського  

енергетичного технікуму 

 

 

Відповідно до Закону України “Про вищу освіту” (ст.42 ч.2), Методичних 

рекомендацій щодо особливостей виборчої системи та порядку обрання керівника 

вищого навчального закладу, затверджених Кабінетом Міністрів України 

(постанова від 05.12.2014 № 726 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Створити організаційний комітет у складі: 

- Бербенець О.В. – заступник директора з виховної роботи; 

- Горобей В.І. – старший інспектор з кадрів; 

- Біленко К.М. – викладач, в.о.голови профспілкового комітету; 

- Безцінна І.М. – завідувач бібліотеки; 

- Ненахов К.Д. – голова студентського парламенту технікуму. 

2. Створити виборчу комісію у складі: 

- Котлярова О.В. – голова ЦМК природничо-наукових дисциплін; 

- Кіктєва А.В. – викладач; 

- Тімановський П.С. – викладач; 

- Надригайло Т.О. – викладач; 

- Євтушенко Н.В. – лаборант; 

- Продченко І.Г. – архіваріус; 

- Шаповал О.О. – член студентського парламенту технікуму. 
 

3. Встановити кінцевий строк обрання представників для участі у виборах з 

числа інших штатних працівників Дніпродзержинського енергетичного 

технікуму, які не є педагогічними працівниками, а також виборчих представників 

з числа студентів – 25.10.2016.. 

4. Організаційному комітету та виборчій комісії проводити роботу 

відповідно до Статуту Дніпродзержинського енергетичного технікуму та 

положень, затверджених у встановленому порядку, у відповідності з вимогами 

Закону України “Про вищу освіту” та Методичних рекомендацій щодо 

особливостей виборчої системи та порядку обрання керівника вищого 

навчального закладу. 

 
Директор технікуму      О. Ю. Молочок 


